
\

/ \
BUGlír>neMN

`§lÊÍiÍIz`É¬`ÊÉ IÊI 'O[¬'¬Cil`¬ DÍE EÍ"¬¬ ZÍFE `›¡¬5 'EE' '7
' se

TERMO DE ¿D111_oicAçÃo %°"'“”`"°
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N”. PP-003/2018 - IPREMN '

Q_E]_[-IQ; SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL
PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DE RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das “Propostas de Preços" e
"Documentação de Habilitação” no dia 27/07/2018 ás 09h00min. conforme ata;

ÇQNSIDERANDO QUE após a declaração dos vencedores do certame, o representante da empresa C I
VIEIRA DE SOUZA ME, manifestou intenção de interpor recurso quanto ao julgamento da sua proposta de
preços. Decorrido o prazo a empresa apresentou o recurso sendo assim aberto o prazo para a apresentação
das contrarrazões, esta em que não houve nenhuma manifestação, Após decorrido o prazo houve o
julgamento em que a empresa continuaria sendo inabílítada, pela apresentação de somente 01[uma) via da
proposta de preço, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor. I
========::=====================¿D U|2.I.§AIARIO=================================
RAZÃO SOCIAL: C.D./\ SOMBRA ME. COM SEDE À RUA CÔNEGO AGOSTINHO, 1863, CENTRO, RUSSAS.
CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O NP. 21.460.680/0001‹04.

BEPRESEN [AN | E E§AL: CARLA DIANA ALVES SOMBRA, PORTADORA DO CPF N9. 615.787.113-04.
=::==================:====:::::AH] QICATARIQ!================::=:====::::::::=

R_.A_Z_Á(LSl1C]AL¡ FRANCISCO RENE MEDEIROS MORAIS, COM SEDE À AV. ALFREDO FERNANDES FRANCO,
NP 233, CENTRO. PIQUET CARNEIRO, CEARÁ INSCRITA NO CNP] SOB O NQ. 41.553.587/000143.

 :PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO ALMEIDA, PORTADOR DO CPF NS,
065.832.063»74.
===============================AD UDIQA ÁB 11::===:::=========================
QZÃO §_Q§_IA|¡' MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA. COM SEDE A PRAÇA IERONIMO,
Ni 346, CENTRO. LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ INSCRITA NO CNP] SOB O NP.18.027.677/0001-89,

BEPRESENTAN I E EQAL: MARCOS GLEDSON PEREIRA GOMES, PORTADOR DO CPF NE. 995.517.603-63.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
LTDA com o Valor Global do lote II, equivalente a um total de R$ 8.269,19. a empresa FRANCISCO RENE
MEDEIROS DE MORAIS com o Valor Global dos lotes I, III, IV equivalente a um total de RS 21.682,91. e a
empresa C.D.A SOMBRA ME com o Valor Global do lote V, VI, VII E VIII equivalente a um total de RS
88.781,00 sendo o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial nfl PP-003/2018 -
IPREMN.

VALOR TOTAL Du LOTH Rs lavzglyzá DUZENTOS E NDVENTA E UM REAIS E VINTE E SEIS

VALOR TOTAL DO LOTE" Rs 8169.19 DUZENTDS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE

VALOR TOTAL DO LOTE Ill RS 2.205,25 DOIS MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE W Rs 1185.40 CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA

End.: Rua Mântio Rodrigues, 272 - Centro - Morada Nova - Ceará - CEP 52.940-000
CNPJ: 07.795.393/0001-63



/

Iii.._ír›`neMN- ,
Í'ÍE`zI`IUI3 DEF`.I^.'lÍC"CI›l 225 SI" LQFZS "QI Í ¬`^S LÊ ÍÚÕFÃÍII I-í.*››\

VALOR TOTAL DO LOTE V RS 865,00 OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE VI R5 57.405,00 CINQUENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E CINCO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE VII Rã 22570.00 VINTE E DOIS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE VIII RS 7.940,00 SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS

vALoR oI.oBAI. nos LoTI~:s É ms: ns 113.733,10 (cENTo E oazorro MIL sI5TecENTos E TRINTA I:
TRÊS REAIS E DEZ cENTAvos)

Assim. nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nfi. PP-003/2018 - IPREMN, por intermédio do
Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,  B o objeto licitado aos
adíudicaiários supracitados. conforme valores. quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda.
nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE. 15 de Agosto de 2018

1oÃo PAULO RABELO NETO
PRESIDENTE no II›naIvIN

PREFEITURA MUNICIPAL DE IvIoRAoA Nova

End.: Rua Mâncio Rodrigues, 272 -Centro - Morada Nova ~Ceará - CEP 62.940-000
CNPJ: 07.796.398/0001-63\ /

f:“'":‹›».


